Contratação de empresa para Aquisição de materiais e insumos médicos hospitalares destinados a atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de São Mamede PB.  
Vencedores: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 
LTDA, CNPJ: 07.936.090/0001-76, com valor global: R$ 47.280,16 (quarenta e sete mil, duzentos e oitenta reais e 
dezesseis centavos); DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTE LTDA, CNPJ: 40.328.532/0001-77, com 
o valor global: R$ 1.443.982,51 (um milhão, quatrocentos e quarenta e três mil, novecentos e oitenta e dois reais e 
cinquenta e um centavos); HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA, com o valor global: R$ 20.239,60 (vinte mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos); 
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ: 09.478.023/0001-80, com o 
valor global: R$ 206.342,10 (duzentos e seis mil, trezentos e quarenta e dois reais e dez centavos). PHARMAPLUS 
LTDA, CNPJ: 03.817.043/0001-52, com o valor global: R$ 15.169,38 (quinze mil, cento e sessenta e nove reais e trinta 
e oito centavos). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 09 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

Contratação de empresa para Aquisição de materiais e insumos médicos hospitalares destinados a atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de São Mamede PB.  
Vencedores: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA, 
CNPJ: 07.936.090/0001-76, com valor global: R$ 47.280,16 (quarenta e sete mil, duzentos e oitenta reais e dezesseis 
centavos); DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTE LTDA, CNPJ: 40.328.532/0001-77, com o valor 
global: R$ 1.443.982,51 (um milhão, quatrocentos e quarenta e três mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e 
um centavos); HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, 
com o valor global: R$ 20.239,60 (vinte mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos); ODONTOMED 
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ: 09.478.023/0001-80, com o valor global: 
R$ 206.342,10 (duzentos e seis mil, trezentos e quarenta e dois reais e dez centavos). PHARMAPLUS LTDA, CNPJ: 
03.817.043/0001-52, com o valor global: R$ 15.169,38 (quinze mil, cento e sessenta e nove reais e trinta e oito centavos). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21. Estando convocada para assinar termo 
contratual.     
São Mamede -PB, 09 de Abril de 2025.   

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho